
 

 
Veřejná zakázka 
„Právnická fakulta MU - Rekonstrukce interiéru auly - dodatečné práce č. 2“ 
Písemná zpráva zadavatele   Strana 1 (celkem 2) 

 
PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

 
podle ustanovení § 85 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen „zákon“) 
 

1. Název veřejné zakázky: „Právnická fakulta MU - Rekonstrukce interiéru auly  
  - dodatečné práce č. 2“ 

 
2. Identifikační údaje zadavatele: 
 
Zadavatel: Masarykova univerzita 
Sídlo/místo podnikání/bydliště zadavatele: Žerotínovo náměstí 9, 601 77 Brno 
IČ: 00216224 
Zastoupen: doc. Ing. Ladislavem Janíčkem, Ph.D., MBA, 

kvestorem 
 
3. Předmět veřejné zakázky 
 
Předmětem veřejné zakázky jsou dodatečné stavební práce, které jsou nezbytné pro provedení původního 
předmětu veřejné zakázky − Právnická fakulta MU - Rekonstrukce interiéru auly. Potřeba dodatečných 
stavebních prací vznikla v důsledku objektivně nepředvídatelných okolností. 
 
Vlastním prováděním rekonstrukce objektu Auly PrF MU byly vyvolány vícepráce, které v době 
projektové přípravy nebyly zřejmé, anebo se nepředpokládal širší rozsah oprav, nutný pro obnovení 
povrchové úpravy původních kovových prvků - kobercových lišt a větracích mřížek výduchů VZT 
v podlahových konstrukcích a na pódiu. 
V souladu s projektovou dokumentací pro provedení díla byly zahájeny práce na repasích původních 
kovových prvků, kobercových lišt a větracích mřížek od VZT v podlahových konstrukcích a na pódiu. Při 
použití předepsaných postupů pro čištění povrchů došlo k nežádoucímu zabarvení na povrchu 
kovových částí, což vyvolalo požadavek na provedení nové povrchové úpravy. Z předvedených vzorů 
byl vysloven souhlas s provedením galvanické povrchové úpravy poniklováním.                               

 
4. Cena sjednaná ve smlouvě: 
 
Cena bez DPH 215.000,- Kč 
sazba DPH 21  % 
výše DPH 45.150,- Kč 
Cena s DPH 260.150,- Kč 
 
5. Zvolený druh zadávacího řízení: 

 
Zadavatel zvolil jednacího řízení bez uveřejnění dle § 23 odst. 7 písm. a) zákona č. 137/2006 Sb., o 
veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“). Zadavatel použil daný druh 
jednacího řízení bez uveřejnění na základě důvodů uvedených v § 23 odst. 7 písm. a) zákona. Potřeba 
dodatečných stavebních prací, které nebyly obsaženy v původních zadávacích podmínkách, vznikla v  
důsledku objektivně nepředvídaných okolností a tyto dodatečné stavební práce jsou nezbytné pro 
provedení původních stavebních prací.  
 
 



 

 
Veřejná zakázka 
„Právnická fakulta MU - Rekonstrukce interiéru auly - dodatečné práce č. 2“ 
Písemná zpráva zadavatele   Strana 2 (celkem 2) 

6. Identifikační údaje vybraného uchazeče:   
 
U1 s.r.o. 
Sídlo: Nejedlého 1, č. p. 373, 638 00 Brno 
IČ: 262 73 179 

 
7. Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky: 
 
Vzhledem k tomu, že se jednalo o dodatečné stavební práce zadané témuž dodavateli v jednacím 
řízení bez uveřejnění dle § 23 odst. 7 písm. a) zákona a ceny nabídnuté v tomto řízení odpovídaly 
cenám v místě a čase obvyklým, zadavatel uzavřel dodatek č. 2 ke smlouvě s dodavatelem původní 
veřejné zakázky „Právnická fakulta MU - Rekonstrukce interiéru auly“.  
 
8. Seznam subdodavatelů k plnění veřejné zakázky 

 
V současné době není známo, že by byla veřejná zakázka plněna subdodavatelsky. 

 
9. Identifikační údaje uchazečů a jejich nabídkové ceny 
 
U1 s.r.o. 
Sídlo: Nejedlého 1, č.p. 373, 638 00 Brno 
IČ: 262 73 179 

 
nabídková cena:  215.000,- Kč (bez DPH) 

 
10. Identifikační údaje zájemců či uchazečů, kteří byli vyloučeni z účasti v zadávacím řízení 

včetně odůvodnění jejich vyloučení: 
 

Žádný uchazeč nebyl ze zadávacího řízení vyloučen. 
 
11. Datum podepsání dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo: 25. března 2014 
 
 
 
 
 

 
   

 
                                                                                              doc. Ing. Ladislav Janíček, Ph.D., MBA 

                                                  kvestor 
 


		2014-04-18T11:03:55+0200
	Michal Sellner




